Drinápoly 9. Augustii 1684. 
Alázatos szolgája 

Szenczi István 
Külczim : Méltóságos magyarországi fejedelem Thököli Imre jó-

kegyelmes uramnak ö nagyságának alázatosan adassék. 

(A k. kamara levéltárában levő eredetiről.) 

CCCLXIV. 

Jauorouiae 15. Augusti 1684. 
Illustrissime Princeps Domine obseruandissime. 
Quod ob varias huius mundi fortunae vicissitudines me 

remanentem in Regno Poloniae, illustrissimo Principi Domino 
meo obseruandissimo sit expertum, non dubito, quae omnia 
pro sua erga Deum omnipotentem exorbitantia iuste me ferre 
eredo. Interea temporis, dum non sum compos, ubinam loco-
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rum esisterit socia vitae meae, cum caris pignoribus meis, 
obtinui a Sacra Regia Majestate Domino meo Clementissimo 
per supplicem libellum, ut mihi sit concessum mittere unum ex 
meis Aulicis cum assistentia eius nomine Anastasium Dymu-
lakowicz, qui tute et secure per dominia Illustrissimae Celsi-
tudinis Suae Domini mei obseruandissimi transeat ; explorando 
sociam meam cum caris pignoribus, qua de re Serenissima 
Majestas Dominus meus Clementissimus ad Illustrissimam 
Celsitudinem Vestram scribit. Ego vero obnixe expostulo Il-
lustrissimam Celsitudinem Vestram, ut sit tam aditus, quam 
reditus ipsorum securus, et non tardus, sed quam citissimus, 
quam gratiam Celsitudinis suae naetus, si vivero, omni ex 
parte recompensaturum et regratificaturum me polieeor, sin 
autem Deo placuerit me ex vivis excessurum, cara socia mea 
cum caris pignoribus obligate remanebit, haec omnia se sa-
tisfacturam esse, quae omnia spero Illustrissimam Celsitudi-
nem Vestram mihi pro tunc hie moranti facturam. Cui me cum 
obsequis meis devoveo, uti 

Illustrissimae Celsitudinis suae ad 
omnia promptus obsequi Joannes 
Duka Palatonius (igy) Terrarum 

Moldauiae. 
(Oláh aláírás.) 

Kivül : Illustrissimo Domino Domino Michaeli Apafi. Transyl-
vaniae Principi, Partium Hungáriáé Domino et Siculorum Comiti, Do-
mino ac Benefactori meo Colendissimo. 

Eredetije az erd. Muzeumban. (Gr. Kemény József Erdély tört ered. lev. 
XXVIII. köt.) 

CCCLXV. 

Celsissime Princeps, mihi Domine Clementissime. 
Per Nobilem, ac Generosum Stephanum Nagy Vestrae 

Celsitudinis Legatum Benignissimas accepi litteras, quibus 
iuxta Vestrae Celsitudinis votum efficere non destiti. Summa 
bursarum quinquaginta, puta, viginti quinque millia tallero-
rum pro Fulgida Porta ab Illustrissimo Vestrae Celsitudinis 
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Aulae Pracfecto Stephano Naláczi nuperrime constitula fuit. 
Licet in summára praecipui ministri ulterius progredi voluis-
sent, ego et Nobilis Stephanus Nagy una cum generoso Do-
mino Residente, Mose Székely, (ne Vestrae Celsitudinis man-
data praeterierint praefati ministri) pro viribus euixe conten-
dimus, qui ministri praefixam muneris summám pro Supremo 
Visirio percupiebant, a nobis aníem exaratum fuit, nos non 
posse inter Celsissimum Principem ac Supremum Visirium 
mediatores fieri, a Celsitudinis Vestrae arbitrio et benevolen-
tia id pendere, Fulgidae Portae Praefecti ac Supremi Cancel-
larii postulationes Vestrae coram Celsitudine se dixit relatu-
rum Illustrissimus Nagy. Interim meam audaciam Vestra Cel-
situdo ignoscere dignetur, dum de Celsissimi Principis cunfir-
matione agitur, aliquam a Vestra Celsitudine benevolentiam 
se accepturum sperat singulus Fulgidae Portae minister. Ego 
autern, ut Principis junioris, mei Domini clementissimi Domi-
num omni felicitate sit uberrimum, et longaevam ducat vitám 
Vestra Celsitudo, numini preces jugiter fundo, prouti maneo